
1

Polášková Pavlína

Od: valkyrasecurity@seznam.cz

Odesláno: středa 23. listopadu 2022 14:44

Komu: Polášková Pavlína

Předmět: Re: FW: Poptávka security vánoční jarmark

Přílohy: Sdílko 2022.xls

Dobrý den, 

děkujeme za váš zájem o naše služby . Nabízíme Vám cenu 160,- Kč bez DPH  za jednu odpracovanou hodinu jednou 

osobou .  

Při předpokládaném počtu odpracovaných hodin 559 je cena  89.440,- Kč bez DPH . Cena včetně DPH 

činí  108.222,40 Kč. 

Prosím o Vaše vyjádření . 

Hezký den. 

 

 

 

--  

S pozdravem Gocieková Kateřina  

účetní 

Valkýra security s.r.o. 

+420 778 033 080 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Polášková Pavlína <PPolaskova@moporuba.cz> 

Komu: valkyrasecurity@seznam.cz <valkyrasecurity@seznam.cz> 

Datum: 21. 11. 2022 8:15:30 

Předmět: FW: Poptávka security vánoční jarmark 

 

  

  

Bc. Pavlína Polášková  

organizace kulturních, sportovních a společenských akcí 

Galerie Dukla 

Galerie na schodech 

Správa uměleckých děl 

  

Úřad městského obvodu Poruba 

Odbor kultury a prezentace 

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava-Poruba 

T  +420 599 480 911 



2

M +420 720 735 368 

E ppolaskova@moporuba.cz  

W poruba.ostrava.cz 

W https://galerie-dukla.cz/ 

  

From: Polášková Pavlína  

Sent: Tuesday, November 15, 2022 11:52 AM 

To: 'valkyrasecurity@seznam.cz' <valkyrasecurity@seznam.cz> 

Subject: Poptávka security vánoční jarmark 

  

Dobrý den, 

  

zasílám poptávku na zajištění strážní služby na Porubský vánoční jarmark na Alšově náměstí. Jedná 

se o permanentní 24 hodinovou službu 1 osoby s tím, že v některých dnech jsou služby posíleny o 

více osoby, viz níže: 

Začátek služby: 2. 12. 2022 od 12:00 do 23. 12. 2022 do 12:00 hod. 

Posílené dny: 

4. 12. 2022 od 15:00 do 20:00 celkem na místě bude 6 osob – 3 na Alšově náměstí – 1 u zázemí, 1 u 

pódia, 1 v prostoru betléma a okolí, 2 u stromečku a vánočních dekorací na středovém páse, 

v prostoru ul. Havanská a následně pomůže doprovodit dětský zvonečkový průvod ke stromečku, 

poté se připojí na Alšovo náměstí ke kolegům.  

7. 12. 2022 od 15:00 do 20:00 celkem na místě budou 2 osoby (tj. jeden pracovník přijde na směnu 

k dalšímu, apod, 24 hodinová služby vždy zůstane zachována, ostatní pracovníci jen doplňují počet 

dle potřeby) 

9. – 11. 12. 2022 od 15:00 do 20:00 2 osoby 

16. 12. 2022 od 15:00 do 20:00 celkem 5 osob – 1 osoba pomůže u nástupu a výstupu do vláčku, 

který bude stát na Alšově náměstí (v momentě, jak skončí vláček v 18:30, zůstane na místě a bude 

dohlížet na autobusovou zastávku kvůli koncertu Bandjeez, kde čekáme velkou návštěvnost), 1 

osoba u pódia, 1 u zázemí, 1 na středovém páse, 1 v prostoru Alšova náměstí (při začínající kumulaci 

lidí u zastávky se přesunout sem – aby nám do té zastávky lidi nepadali). 

17. 12 - 18. 12. 2022 od 15:00 do 20:00 2 osoby 

22. 12. 2022 od 15:00 do 20:00 2 osoby 

  

Náplň práce: hlídání betléma, zázemí, stánků a pódia - aby tam nelezl nikdo, kdo tam nemá co dělat, 

aby nedošlo k poškození věcí, ke zbytečným zraněním, krádežím + výše uvedené činnosti vy 

výjimečných dnech apod. 



3

Podrobný rozpis obdržíte později, až to budeme mít doladěno. 

  

Prosím o cenovou nabídku. 

  

S pozdravem 

  

Bc. Pavlína Polášková  

organizace kulturních, sportovních a společenských akcí 

Galerie Dukla 

Galerie na schodech 

Správa uměleckých děl 

  

Úřad městského obvodu Poruba 

Odbor kultury a prezentace 

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava-Poruba 

T  +420 599 480 911 

M +420 720 735 368 

E ppolaskova@moporuba.cz  

W poruba.ostrava.cz 

W https://galerie-dukla.cz/ 

  


		2022-11-29T07:49:19+0000
	user_ts




